
                   
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

        ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

      ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

РЕШЕНИЕ 
  

  р.п. Чуфарово 

   

   6.12.2017                                                                                             № 45а                                                                                                                                  

    Экз. № ___ 

 

 

 

Об установлении границ территориального общественного 

самоуправления «Рассвет» в муниципальном образовании Чуфаровское 

городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования 

Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской 

области, Порядком организации  и осуществления территориального 

общественного самоуправления в муниципальном образовании Чуфаровское 

городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области, 

утвержденным  решением Совета депутатов муниципального образования 

Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской 

области третьего созыва от 01.12.2017 № 43, Совет депутатов муниципального 

образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района 

Ульяновской области третьего созыва решил: 

1.Установить границы территории территориального общественного 

самоуправления «Рассвет» в муниципальном образовании Чуфаровское 

городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области. 

(Приложение)             

     2.Настоящее решение вступает в силу после официального 

опубликования. 

 

 

 

И.о. Главы муниципального образования  

Чуфаровское городское поселение                                               Л.А. Карташева 

 

 



 

Приложение 

к решению Совета депутатов  

МО Чуфаровское городское поселение 

Вешкаймского района Ульяновской области 

от 06.12.2017г. № 45а 

 

 

Границы территориального общественного самоуправления  «Рассвет»             

в муниципальном образовании Чуфаровское городское поселение 

Вешкаймского района Ульяновской области 

 

 

От железнодорожного переезда на северо-восток до дома № 1 по ул. 

Железной Дивизии далее до дома № 1 по ул. Мира, далее в восточном 

направлении от дома № 1 по улице Мира до пересечения улиц Мира и пер. 

Привокзального, далее от пересечения  улиц Мира и пер. Привокзального на 

север до дома № 5А по пер. Привокзальному , далее от дома № 5А по пер. 

Привокзальному в восточном направлении  по ул. Садовой до дома   55, далее 

от дома № 55 по ул. Садовой в юго-восточном направлении до дома № 85 по 

ул. Мира, далее от дома № 85 по ул. Мира в южном направлении до дома № 8 

пер. Комсомольского , далее от дома № 8 пер. Комсомольского в юго-

восточном направлении до дома № 85 по ул. Железной Дивизии, далее от дома 

№ 85 по ул. Железной Дивизии в западном направлении вдоль 

железнодорожного пути  до дома №  1 по ул. Железной Дивизии и на юг до 

железнодорожного переезда, далее от железнодорожного переезда на юг вдоль 

автомобильной дороги  на с. Березовку  до дома № 2 по ул. Полевой, далее от 

дома № 2 по ул. Полевой в северо-восточном направлении вдоль грунтовой 

дороги местного значения до дома № 42 по ул. Труда, далее от дома № 21 в 

западном направлении по правой стороне от грунтовой дороги местного 

значения по ул. Труда до дома № 1 по ул. Труда, далее от дома № 1 по ул. 

Труда в западном направлении до железнодорожного переезда. 

 В территориальное общественное самоуправление входят следующие 

жилые дома:  

Улица Полевая, дома № 2,3,5,7 

Улица Труда дома № 1,2,2А,6,7,8,10,14,16,18,20,21,22,24,26,28,30,34,36,38,42; 

Улица Железной Дивизии дома № 1,2,4А, 

4Б,6,8,10,11,15,16,17,18,19,21,25,39,49,55,61,63,71,77,83,85; 

Пер. Комсомольский дома № 1,2,4,5,6,7,8 

Пер. Привокзальный дома № 1,5А,4,3,5,6,10,3А 

Ул. Мира дома № 

1,6,10,11,13,18,19,20,21,23,24,26,37,41,43,47,49,52,54,56,57,58,59,65,69,71,73,69

а,75,71,79,83,85; 

Ул. Садовая дома № 1,2,3,4,5,6,8,9,12,16,18,20,21,31,37,41,47,55,59. 

 


